PAGE
2

BỘ TƯ PHÁP
CỤC KIỂM SOÁT

THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

                   Số: 839/KSTT-VP
     V/v xin  ý kiến về  dự thảo  Đề án
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày 20  tháng  12 năm 2013

	  Kính gửi:

	Vụ Kế hoạch - Tài chính, Vụ Pháp luật dân sự - kinh tế, Vụ Pháp luật hình sự - hành chính, Vụ Pháp luật quốc tế, Cục Công nghệ thông tin, Cục Kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật, Cục Hộ tịch, quốc tịch, chứng thực, Văn phòng Bộ.

Thực hiện nhiệm vụ được Bộ trưởng giao, Cục Kiểm soát thủ tục hành chính đã chủ trì, phối hợp với một số bộ, ngành, địa phương xây dựng dự thảo Đề án Thiết lập Hệ thống thông tin phản ánh, kiến nghị về quy định hành chính và tình hình, kết quả giải quyết về thủ tục hành chính tại các cấp chính quyền.
Để bảo đảm chất lượng, tính khả thi của Đề án, Cục Kiểm soát thủ tục hành chính trân trọng đề nghị các đơn vị tham gia ý kiến về Dự thảo Đề án và Báo cáo đánh giá tác động của Đề án (được đăng tải trên trang Thông tin điều hành, mục Văn bản của các đơn vị cần lấy ý kiến trên Cổng Thông tin điện tử của Bộ). Ý kiến tham gia xin gửi về Cục Kiểm soát thủ tục hành chính trước ngày 31 tháng 12 năm 2013 qua đường công văn và gửi file mềm qua địa chỉ email: kiemsoat@thutuchanhchinh.vn./.
Cục Kiểm soát thủ tục hành chính trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Qúy đơn vị./.
	 Nơi nhận:

- Như trên;
- Thứ trưởng Lê Hồng Sơn (để báo cáo);
- Thứ trưởng Lê Thành Long (để báo cáo);
- Lưu: VT, KSTTHC (3)
	CỤC TRƯỞNG
(đã ký)
Ngô Hải Phan

PAGE